
Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

PSR 2014-2020 Misura 7 – Tipo di operazione 7.4.01 “Strutture
polifunzionali socio assistenziali per la popolazione" -AVVISO

ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - OSCO
BRISIGHELLA

Gare espletate
CIG 7558703709

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

Titolo PSR 2014-2020 Misura 7 – Tipo di operazione 7.4.01 “Strutture polifunzionali
socio assistenziali per la popolazione" -AVVISO ESPLORATIVO PER
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - OSCO BRISIGHELLA

Descrizione INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO TRAMITE
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART 36, COMMA 2 LETT. C) DLGS.
50/2016 DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL’OSPEDALE DI
COMUNITA’ – PRESIDIO OSPEDALIERO DI BRISIGHELLA (RA).
Importo €  611.385,13 di cui € 15.500,00, per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso IVA ESCLUSA

SCADENZA  02/07/2018 ORE 12

 

ERRATA CORRIGE : a pag. 2 dell'avviso di manifestazione di interesse, il
punto a) "importo dei lavori analoghi eseguiti direttamente nel quinquennio
antecedente di pubblicazione del
presente bando non inferiore all'importo del contratto da stipulare, ossia per
euro 88.593,65" deve intendersi sostituito da:

a) "importo dei lavori analoghi eseguiti direttamente nel quinquennio
antecedente di pubblicazione del presente bando non inferiore all'importo del
contratto da stipulare, ossia per euro 111.667,49

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 18-06-2018

Scadenza presentazione
offerta

02-07-2018 12:00:00

Data apertura buste

Page

Gare espletate 30-07-2025



Data aggiudicazione 04-10-2018

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-07-30

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Bando

titolo file file Pubblicato

DETERMINA A CONTRARRE 1832_DETERMINA_A_CONTRARRE_PER_OSCO_BRISIGHELLA.pdf Sì

AVVISO ESPLORATIVO PER
INDAGINE DI MERCATO +
FACSIMILE DI DOMANDA

AVVISO_di_manifestazione_di_interesse_OSCO_BRISIGHELLA.zip Sì

Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2018-10-09 Determinazione di aggiudicazione n 3132 del 4/10/2018 determina_aggiudicazione.zip Sì

2018-06-26 RISPOSTA CHIARIMENTI A MANIFESTAZIONE DI INTERESSE risposta_a_quesiti_a_tutto_il_26-6-18.pdf Sì

2018-07-04 IL GIORNO 09/07/2018 ALLE ORE 10 PRESSO I LOCALI DELL'U.O. PSE DI CESENA - VIALE
GHIROTTI, 286 - AVRA' LUOGO LA SEDUTA PUBBLICA PER IL SORTEGGIO DEGLI OPERATORI
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA IN OGGETTO.-VERBALE DI SORTEGGIO

verbale_sorteggio_OSCO_BR.zip Sì

2018-07-27 Il Progetto esecutivo è scaricabile al seguente link:
https://www.dropbox.com/sh/zhc60vi36dra75g/AAAZ2oknHvWjb9skXwKPyczua?dl=0
 

Sì

2018-07-31 RISPOSTA QUESITI PROCEDURA NEGOZIATA risposta_a_quesiti_a_tutto_il_31-07-18.pdf Sì

2018-09-05 In data 10 Settembre 2018 alle ore 9:30 presso la “saletta ex consiglio” dell’Ospedale “M.
Bufalini” di Cesena, è convocata la seduta pubblica per l’apertura delle offerte economiche.

Sì

2018-09-18 In data 10/9/2018 si è svolta la 2 seduta pubblica nella quale sono state aperte le offerte
economiche, con il risultato che si riporta nella tabella allegata. Soglia di anomalia 25,105.
Aggiudicatario provvisorio Concordia Cons Stab a r.l. di Agrigento

OSCO-BRISIGHELLA-seduta_10-9-2018-_RIBASSI_OFFERTI.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20180618/1832_DETERMINA_A_CONTRARRE_PER_OSCO_BRISIGHELLA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20180618/AVVISO_di_manifestazione_di_interesse_OSCO_BRISIGHELLA.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190513/determina_aggiudicazione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180626/risposta_a_quesiti_a_tutto_il_26-6-18.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180808/verbale_sorteggio_OSCO_BR.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180731/risposta_a_quesiti_a_tutto_il_31-07-18.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180918/OSCO-BRISIGHELLA-seduta_10-9-2018-_RIBASSI_OFFERTI.pdf

